
ZPRÁVA Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU I. – III. 

KATEGORIE, 
  

které se konalo dne 21.02.2018 od 11.00 hod. v kanceláři ředitelky 2. Mateřské školy,  
Krušnohorská 16, Karlovy Vary  

 
 

1. Veřejná zakázka 

Název „Dodávka konvektomatu“ 

 
 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název organizace 2.Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, 
příspěvková organizace 

Sídlo Krušnohorská 740/16, 360 10 Karlovy Vary 

   
 

3. Seznam posuzovaných nabídek 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení uchazeče 

IČ 
uchazeče 

Časový údaj 
o předání 
nabídky 

Nabídková cena 
bez DPH 

Gastromania CZ s.r.o. 28654684 
19.02.2018         
12,13 hod. 

228.460,00 Kč 

InterGast a.s. 62917153 
20.02.2018 
9,48 hod. 

188.900,00 Kč 

    

    

    

 
 

4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení uchazeče 

Důvod vyřazení nabídky 

Gastromania CZ s.r.o. nesplněná požadovaná technická specifikace a cena 

  

  

  

 



 
5. Hodnocení nabídek 

(slovní vyjádření, kritéria hodnocení) 

 
 
 
Při hodnocení nabídek dospěla hodnotící komise k závěru, že vzhledem k tomu, 
že zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek pouze 2 nabídky a v závěru 
hodnocení nabídek zůstal pouze jeden dodavatel, doporučuje zadavateli veřejnou 
zakázku zrušit.   
 
 
 
 
 

6. Pořadí hodnocených nabídek 

 
 
 
 
V Karlových Varech dne 21.02.2018 

 
 
 
 ……………………………………………… 
    Bc. Zdeňka Bečvářová – ředitelka MŠ 
 
 

Pořadí 
Obchodní firma /název/, 

jméno, příjmení uchazeče 
Nabídková cena bez DPH 

1. InterGast a.s. 188.900,00 Kč 

   

   

   

   


